188 Terjékfalva, Teriakovce [SK], Eperjesi kerület Eperjesi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Terjékfalva (Sósújfalu filiája), Eperjesi esp. ker.; Conscriptio1806: Ternya (Hradlaska filiája), Eperjesi esp. ker.

13^a Libera Regiaque Civitas Eperiessiensis in servitiis et allodiis commorantes reperiuntur animae Confessionis Capaces Numero 197 Incapaces 12 Proventum nullum Parochus habet per decursum annorum viginti a Babtismate accepit

	<i>denarios 24</i>
Copula 1 ^{na}	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Sepultura majoris una	<i>denarios 51</i>
Summa	<i>floreni 2 denarii 23</i>

Summa Proventuum Parochi in Matre *floreni 86 denarii 31 1/2*

In Filiali prima *floreni 15 denarii 54 1/2*

secunda *floreni 6 denarii 15*

tertia *floreni 2 denarii 00*

quarta *floreni 2 denarii 6*

Sub Numero 8^o filialis *denarii 24*

Sub Numero filialis 13^o *floreni 2 denarii 23*

Summa Unversorum Proventuum Numero *floreni 115 denarii 34*

18^o Novus Parochus ad Possessionem Erdőske introducendus censetur vel ideo, quod connumerentur ad eandem Parochiam filialia loca Numero 13 longius distantia, sed prodit et illud quod in praenominato loco Erdőske jam Ecclesia Graeci Ritus fuerit.

19 Ad Neo errigendam Parochiam commode pertinere possent filiales Parochiae Vargány sequentes et quidem Tuchrina media hora, Vörösvagas duabus, Ofalu tribus, K. Lypocz et Mudroc semiquarta distantes, in quibus plures Graeci Ritus Catholici reperiuntur, qui etiam difficilem pro frequentandis sui Ritus divinis ad Matrem Vargony accessum habent.

20^{mo} Ut directe respondeatur ad punctum illud consistit in Gratia Suae Majestatis Sacratissime cum Bonum sit Cameraticum

21^{mo} et 22^{do} Illud quoque est Regiae Gratiae

[pag. 19]

23 Capellanum non habet, sed ad casum non extruendae novae Parochiae necessarius esset

Ludi magister in Matre Soos ujfalu dicta

Domum habet ligneam ante duos annos erectam per Colonos loci, sed pro Instructione Prolium ineptam

Habet annue proventus ex fundis per Dominium Terrestrale ex assignatis Capacitatis Coretorum quinque dempto semine et obvenientia Trituratoris vix aliquid plus prosperat.

A Parochianis Numero 30^{ta} per medium Coretum Siliginis facit Metretas Posenienses 7 1/2 singulam a denariis 45 *florenos 5 denarios 37 1/2*

Praeterea a singulo Colono denarios 3 facit *florenum 1 denarios 30*

a singulo Inquilino per denarios 6 sunt 9 adeoque *denarios 54*

Summa Proventus fixi *floreni 8 denarii 1 1/2*

Ex Stola percepit a Babtismatibus Numero 8 a singula denariis 3 *denarios 24*